UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Nam Định, ngày 13 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI
Hội nghị thẩm định điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án

Xây dựng tuyến đường bộ mới Nam Định - Lạc Quần - Đường bộ ven biển

 Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hà Lan Anh - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch

Hội đồng thẩm định, chủ trì Hội nghị;

- Thủ trưởng các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính,

Giao thông vận tải, Công thương, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện: Nam Trực, Trực Ninh, Xuân Trường, Hải

Hậu, Giao Thủy;

- Văn phòng UBND tỉnh.

Dự Hội nghị thẩm định điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án

Xây dựng tuyến đường bộ mới Nam Định - Lạc Quần - Đường bộ ven biển.

Thời gian: 8h00’ ngày 14 tháng 6 năm 2022 (thứ Ba).

Địa điểm: Phòng họp số 3 tầng 5 - Nhà A, trụ sở UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh phối

hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị báo cáo.

Mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT tỉnh, trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- Lưu: Vp1, Vp10, Vp5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Duy Tùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-06-14T07:11:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:19:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:20:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!